
 

Vážení studenti Technické univerzity v Liberci! 
 

Nabízíme Vám tříleté studium bakalářského oboru 
 

 Učitelství odborných předmětů - 
prodloužení podání přihlášek ke studiu  

do 16.9.2015 
 

Komu je studium určeno? 

 studentům prezenčního studia, kteří studují technické a ekonomické obory na Technické univerzitě 
v Liberci a kteří mají řádně ukončen alespoň první ročník bakalářského studia na své mateřské fakultě 

 

Co studium nabízí? 

 získání platné pedagogické kvalifikace pro výuku na středních a vyšších odborných školách a rozšíření 
znalostí z pedagogiky, psychologie a dalších humanitních oborů 

 

Jak je studium organizováno? 

 do šesti semestrů (tří let) formou předřazených týdenních bloků před zahájením semestru a 
„víkendových“ bloků (pátky nebo soboty) 

 

Jak je studium zakončeno? 

 státní závěrečnou zkouškou a obhajobou bakalářské práce (úspěšný absolvent získá bakalářský titul) 

 

Kdo studium garantuje? 

 katedra pedagogiky a psychologie Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické Technické univerzity 
v Liberci 

 

Jak zahájit studium? 

 podáním přihlášky na studijní oddělení Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické TUL do 16. 9. 
2015 - kontaktní osobou je paní Eva Havelková (eva.havelkova@tul.cz) 

 Výuka začíná v předřazeném týdnu již v pondělí 21. září 2015 v 9.00 na budově G. 

 

Kam se obrátit pro další informace? 

 PhDr. Jitka Novotová, Ph.D. (jitka.novotova@tul.cz), informace na webu katedry pedagogiky a 
psychologie FP TUL (www.kpp.tul.cz). 

mailto:jitka.novotova@tul.cz
http://www.kpp.tul.cz/

